
 
 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(„ZZVZ“) 

1. IDENTIFIKACE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel 

Císařské lázně, příspěvková organizace 

se sídlem: Mariánskolázeňská 306/2, 360 01 Karlovy Vary 

IČO: 751 53 033 

zastoupený: Alexanderem Chalupníkem, diplomovaným technikem, 
ředitelem 

Veřejná zakázka Dodávka a instalace mobiliáře Císařských lázní 

Profil zadavatele https://ezak.kr-karlovarsky.cz/ 

Evidenční číslo 
Veřejné zakázky 

Z2023-002606 

Druh 
zadávacího 
řízení 

Otevřené řízení 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem Veřejné zakázky bylo (i) zhotovení a dodávka na míru navrženého mobiliáře do prostor 
revitalizovaných Císařských lázní („Designový mobiliář“) (ii) dodávka typového konvenčního 
mobiliáře („Typový mobiliář“) a (iii) montáž daného mobiliáře do prostor Císařských lázní za 
podmínek a v rozsahu, který je specifikován ve smlouvě na plnění Veřejné zakázky. 

3. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení metodou popisu požadavků v rámci 
dokumentace objednatele a dalších technických podkladů blíže specifikovaných v zadávací 
dokumentaci (Design & Build) v souladu s § 89 odst. 1 písm. a) ZZVZ. 

Zadávací řízení bylo rozděleno do dvou částí. 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Část 1 – Designový mobiliář 

Do této části Veřejné zakázky nebyla podána žádná nabídka. 

Část 2 – Typový mobiliář 

Název/obchodní 
firma/jméno a příjmení 

účastníka 
Sídlo IČO 

KONSEPTI, spol. s. r. o. Komunardů 32/894, 170 00 Praha 7 636 68 203 



2 
 

 

 

5. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU 

JEJICH VYLOUČENÍ  

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH 

VÝBĚRU 

Výsledkem zadávacího řízení nebylo uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky. 

7. CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Výsledkem zadávacího řízení nebylo uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky. 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ VYBRANÉHO DODAVATELE, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Výsledkem zadávacího řízení nebylo uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky. 

9. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 

SYSTÉMU 

Zadávací řízení bylo zrušeno v části 1 (Designový mobiliář) dle § 127 odst. 1 ZZVZ, neboť ve 
stanovené lhůtě nebyla do zadávacího řízení podána žádná nabídka.  

Zadávací řízení bylo zrušeno i v části 2 (Typový mobiliář) dle § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ, neboť 
ve stanovené lhůtě byla doručena pouze 1 nabídka. Zadavatel s ohledem na obdrženou jedinou 
nabídku nebyl schopen tuto porovnat s ostatními nabídkami a jednoznačně určit, zda je tato nabídka 
ekonomicky nejvýhodnější. Z tohoto důvodu Zadavatel přistoupil ke zrušení zadávacího řízení. 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

Nabídky byly podávány elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje. 

11. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, 
BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

Nebylo zjištěno. 

12. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Veřejná zakázka byla rozdělena na části. 

 

V Praze dne 13. 4. 2023 

 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, 

osoba zmocněná zastupovat Zadavatele při výkonu zadavatelských činností 


